

## ASPO-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Aspo-konsernin liikevaihto kasvoi 27,1 % ja oli 184,5 milj. euroa (145,2 Me). Liikevoitto oli 20,9 milj. euroa (13,6 Me) ja voitto rahoituserien jälkeen 19,2 milj. euroa (12,5 Me). Tulos/osake oli 1,77 euroa (1,01 euroa). Osinkoehdotus on 1,19 euroa/osake. Aspon näkymät vuodelle 2005 jatkuvat myönteisinä.

VUOSI 2004 LYHYESTI	2004	2003	Muutos %
Liikevaihto, Me	184,5	145,2	27,1
Liikevoitto, Me	20,9	13,6	53,7
Osuus liikevaihdosta, %	11,3	9,4	
Voitto ennen satunnaiseriä ja veroja, Me	19,2	12,5	
Osuus liikevaihdosta, %	10,4	8,6	
Tulos/osake, euroa	1,77	1,01	
Oma pääoma/osake, euroa	6,70	6,55	
Omavaraisuusaste-%	49,3	44,8	
Henkilöstö katsauskauden lopussa	566	536	

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Vuonna 2004 Itämeren alueen yleinen markkinatilanne kehittyi Aspo-konsernin liiketoimintaryhmien kannalta suotuisasti. Konsernin orgaaninen kasvu jatkui selvästi yleistä talouskasvua vahvempana. Shipping-toiminnan laajentuminen terästeollisuuden merikuljetuksissa kiihdytti liikevaihdon kasvua. Kaikki liiketoimintaryhmät tehostivat toimintaansa, ja konsernin kannattavuus parani selvästi. Myös tärkeimmät tunnusluvut, kuten pääoman tuotto prosentit, paranivat selvästi.

## Aspo Chemicals

Chemicals-liiketoimintaryhmän markkinatilanne Itämeren ympäristössä vahvistui pitkin vuotta. Hintojen nousu näkyi ensin muoviraaka-aineissa. Myöhemmin kysynnän kasvu nosti myös teollisuuskemikaalien hintoja. Loppuvuodesta useista raaka-aineista oli pulaa ja toimitukset pystyttiin hoitamaan vain pitkäaikaisten sopimusten turvin.

Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevaihdosta ja liikevoitosta noin kolmasosa kertyi ulkomaisista yksiköistä. Ukrainan yhtiön toiminta käynnistyi suunnitellusti ja sen liikevaihdon kasvu kiihtyi loppuvuodesta. Kokonaisuudessaan liiketoimintaryhmä kehittyi hyvin ja toteutunut liikevoitto oli sen historian paras.

## Aspo Shipping

Liiketoiminnan laajennus terästeollisuuden raaka-ainekuljetuksissa johti liikevaihdon ja tuloksen vahvaan kasvuun. Shipping olikin viime vuonna ensimmäisen kerran Aspo-konsernin liikevaihdoltaan suurin liiketoimintaryhmä. Aasian talouskasvun imussa valtamerirahdit kallistuivat huomattavasti, mikä vaikutti myönteisesti Itämerenkin kuljetuskysyntään. Energiasektori täydensi varastojaan, joten hiilen kuljetuskysyntä jatkui vilkkaana läpi vuoden.

Suuret muutokset Shipping-liiketoimintaryhmän asiakasrakenteessa, aluskannassa ja tuotevalikoimassa vahvistivat kehitysmahdollisuuksia ja pienensivät riskejä. Dollarin osuus laskutusvaluuttana laski noin kolmasosaan kokonaislaskutuksesta, ja terästeollisuudesta tuli tasavahva asiakas energiasektorin rinnalle.

Molempien osuus oli noin 40 prosenttia kokonaiskuljetuksista. Kuljetusmäärät nousivat uuteen ennätykseen ja ylittivät 16 miljoonaa tonnia. Volyymien kasvu ja tuottavuuden nousu paransivat liiketoimintaryhmän liikevoittoa ja suhteellista kannattavuutta.

#### Aspo Systems

Huoltamoalan kauan odotetut investoinnit käynnistyivät tilikauden aikana koko Itämeren alueella. Euroopan Unionin uudet jäsenmaat saivat EU:hun liittymisestä piristysruiskeen. Skandinaviassa huoltamoketjun myynnin peruuntuminen lisäsi investointeja. Alalle tyypilliseen tapaan Systems-liiketoimintaryhmän toiminta oli vilkkainta toisella ja neljännellä vuosineljänneksellä. Ryhmä saavutti toiminnalle asetetut säästötavoitteet. Kokonaiskustannukset pienenivät lähes kahdella miljoonalla eurolla edellisvuodesta. Liikevaihto kasvoi hieman edellisvuotisesta ja tulos nousi voitolliseksi.

#### LIKEVAIHTO

Aspo-konsernin liikevaihto kasvoi 39,3 miljoonalla eurolla (27,1 %) 184,5 miljoonaan euroon. Konsernin suora vienti yhdessä ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihdon kanssa oli 55,8 miljoonaa euroa (40,1 milj. euroa).

Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 13,5 %:lla 65,7 miljoonaan euroon (57,9 milj. euroa). Shipping-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 57,1 %:lla 80,9 miljoonaan euroon (51,5 milj. euroa). Systems-liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 5,9 %:lla 37,9 miljoonaan euroon (35,8 milj. euroa).

#### Liikevaihto liiketoimintaryhmittäin

	2004 Me	2003 Me	Muutos Me	Muutos %
CHEMICALS				
Aspokem Oy	50,3	46,2	4,1	
Aspokem Eesti AS	6,6	4,7	1,9	
Aspokem Latvia SIA	6,5	4,8	1,7	
UAB Aspokemlit	3,4	3,3	0,1	
OOO Aspokem	6,2	4,5	1,7	
Aspokem Ukraine	0,3		0,3	
Sisäinen liikevaihto	-7,6	-5,6	-2,0	
YHTEENSÄ	65,7	57,9	7,8	13,5
SHIPPING				
ESL Shipping Oy	80,9	51,5	29,4	57,1
SYSTEMS				
Oy Autotank Ab	15,4	14,9	0,5	
Autotank AB	13,3	11,7	1,6	
Autotank Service AB	5,3	6,9	-1,6	
Autotank AS	4,5	4,7	-0,2	
Autotank Oü	1,1	0,7	0,4	
SIA Autotank	0,4	0,3	0,1	
UAB Autotank	0,2	0,1	0,1	
Autotank Sp.zo.o	0,3	0,3		
Sisäinen liikevaihto	-2,6	-3,8	1,2	
YHTEENSÄ	37,9	35,8	2,1	5,9
LIKEVAIHTO YHTEENSÄ	184,5	145,2	39,3	27,1



Aspo-konsernin tilikauden liikevoitto oli 20,9 miljoonaa euroa (13,6 milj. euroa).

Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevoitto kasvoi 0,4 miljoonalla eurolla 3,0 miljoonaan euroon (2,6 milj. euroa). Noin kolmannes liikevoitosta kertyi ulkomaisista tytäryhtiöistä. Shipping-liiketoimintaryhmän liikevoitto yli kaksinkertaistui viimevuotisesta ja nousi 21,4 miljoonaan euroon (10,1 milj. euroa). Systems-liiketoimintaryhmä paransi tulostaan 1,9 miljoonalla eurolla ja saavutti 0,5 miljoonan euron voitollisen tuloksen (-1,4 milj. euroa).

Konsernin poistot kasvoivat 1,1 miljoonalla eurolla ja olivat 8,8 miljoonaa euroa. Chemicals-liiketoimintaryhmän poistot olivat 0,5 miljoonaa euroa, Shipping-liiketoimintaryhmän poistot 7,4 miljoonaa euroa ja Systems-liiketoimintaryhmän poistot 0,6 miljoonaa euroa.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 0,9 % liikevaihdosta eli 1,7 miljoonaa euroa (1,0 milj. euroa).

Voitto ennen satunnaiseriä ja veroja oli 19,2 miljoonaa euroa (12,5 milj. euroa). Satunnaisiin kuluihin on kirjattu vuoden 1994 verotukseen liittyen 1,1 miljoonaa euroa.

Voitto ennen veroja oli 18,1 miljoonaa euroa (4,8 milj. euroa). Konsernin välittömät verot ja laskennallisen verovelan muutos olivat 4,2 miljoonaa euroa (3,7 milj. euroa).

#### Liikevoitto liiketoimintaryhmittäin

	2004 Me	2003 Me	Muutos Me	Muutos %
Chemicals	3,0	2,6	0,4	15,4
Shipping	21,4	10,1	11,3	111,9
Systems	0,5	-1,4	1,9	135,7
Muu toiminta	-4,0	2,3	-6,3	-273,9
YHTEENSÄ	20,9	13,6	7,3	53,7

Laskennallisen verovelan pieneneminen paransi katsauskauden voittoa yhteensä noin 0,7 miljoonalla eurolla johtuen yritysveroasteen alenemisesta 29 prosentista 26 prosenttiin.

#### Osakekohtainen tulos

Konsernin tulos/osake oli 1,77 euroa (1,01 euroa). Oma pääoma/ osake oli 6,70 euroa (6,55 euroa).

#### INVESTOINNIT

Konsernin tilikauden investoinnit, 0,6 miljoonaa euroa (24,6 milj. euroa), olivat pääosin korvausinvestointeja.

#### Investoinnit liiketoimintaryhmittäin

	2004 Me	2003 Me
Chemicals	0,3	0,5
Shipping	0,1	23,8
Systems	0,2	0,2
Konsernihallinto		0,1
YHTEENSÄ	0,6	24,6

Konsernin rahoitustilanne oli koko vuoden hyvä. Likvidejä varoja oli tilinpäätöshetkellä 12,2 miljoonaa euroa (17,6 milj. euroa). Konsernitaseen tilinpäätöshetken korolliset velat olivat yhteensä 25,6 miljoonaa euroa (30,1 milj. euroa). Korottomat velat olivat 23,1 miljoonaa euroa (29,3 milj. euroa). Keväällä liikkeelle laskettu 20 miljoonan euron pääomalaina on pääosin käytetty konsernin pitkäaikaisten lainojen lyhennyksiin.

Aspo-konsernin nettovelkaantumisaste oli 23,5 % (22,2 %). Omavaraisuusaste verovelka huomioon ottaen oli 49,3 % (44,8 %).

#### HENKILÖSTÖ

Aspo-konsernin henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 566 (536) ja tilikauden aikana keskimäärin 569 (538). Toimihenkilöiden keskimäärä oli vuoden aikana 264 (268) ja työntekijöiden 305 (270).

Emoyhtiön henkilöstömäärä oli tilikauden päättyessä 8 (8) ja keskimäärin 8 (8). Määrä koostui kokonaan toimihenkilöistä.

Henkilöstö keskimäärin liiketoimintaryhmittäin

	2004	2003
CHEMICALS		
Toimihenkilöt	75	73
Työntekijät	9	9
Yhteensä	84	82
SHIPPING		
Toimihenkilöt	27	21
Merihenkilöstö	235	194
Yhteensä	262	215
SYSTEMS		
Toimihenkilöt	154	166
Työntekijät	61	67
Yhteensä	215	233
KONSERNIHALLINTO	8	8
YHTEENSÄ	569	538

#### HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Aspo Oyj:n 1.4.2004 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi hallitukseen yhden vuoden toimikaudeksi diplomi-insinööri, diplomiekonomi Kari Stadighin, insinööri Matti Artevan, kauppatieteiden lisensiaatti Kari Haaviston ja oikeustieteiden kandidaatti Roberto Lencionin. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Kari Stadigh ja varapuheenjohtajana Matti Arteva.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut PricewaterhouseCoopers Oy, KHT-yhteisö. Vastuullisena tilintarkastajana on toiminut KTM, KHT Jouko Malinen.

#### HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Aspo Oyj:n varsinainen yhtiökokous 1.4.2004 valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankinnasta ja luovuttamisesta. Osakkeita voidaan hankkia

hankintahetken markkinahintaan julkisessa kaupankäynnissä Helsingin Pörssissä enintään 427 536 kappaletta. Luovutusvaltuutus koskee samaa osakemäärää. Valtuutukset ovat voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen päätöksestä.

Valtuutuksen nojalla Aspö Oyj:n hallitus päätti 11.5.2004 hankkia yhtiön omia osakkeita noin miljoonalla eurolla. Yhtiö on ostanut 12,70 euron keskihintaan yhteensä 79 000 omaa osaketta, mikä vastaa noin 0,9 % yhtiön koko osakemäärästä. Osakkeiden yhteenlaskettu hankintahinta, 1 003 033 euroa, on vähennetty konsernin vapaasta omasta pääomasta.

#### OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Aspö Oyj:n osakepääoma 31.12.2004 oli 17 101 442 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 550 721. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 2 euroa. Tilikauden päättyessä yhtiön hallussa oli 79 000 omaa osaketta.

Vuoden 2004 aikana Aspö Oyj:n osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli yhteensä 3 244 927 osaketta ja 47,0 miljoonaa euroa, eli 37,9 prosenttia osakekannasta vaihtoi omistajaa. Tilikauden ylin kurssinoteeraus oli 16,35 euroa ja alin 10,71 euroa. Keski kurssi oli 14,48 euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.12.2004 oli 15,30 euroa.

#### HALLINNOINTI

Aspö Oyj noudattaa Helsingin Pörssin sisäpiiriohjesääntöä ja suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjauksjärjestelmistä.

#### IFRS

Aspö-konserni siirtyy 1.1.2005 IFRS-standardin mukaiseen raportointiin. Vuoden 2004 tilinpäätös ja osavuosikatsaukset perustuvat vanhaan laskentakäytäntöön, mutta vertailutietojen laskentaa varten 1.1.2004 tase sekä vuoden 2004 tilinpäätös ja osavuosikatsaukset laaditaan myös IFRS-standardin mukaan. Aspö-konserni julkaisee IFRS:n mukaisen avaavan taseen ja vertailutiedot vuodelta 2004 ennen vuoden 2005 ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksen julkistusta.

Tämänhetkisen käsityksen mukaan IFRS-standardien käyttöönotolla ei ole siirtymähetkellä olennaista vaikutusta yhtiön omaan pääomaan.

#### TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Systems-liiketoimintaryhmän painopistealue on päätetty siirtää yhä selvemmin huolto- ja ylläpitotoimintaan. Tammikuussa 2005 tehdyllä yrityskaupalla Autotank-konserni osti Skandinaviassa toimivan Malte-konsernin Ruotsin ja Norjan huoltotoiminnan. Ostetun liiketoiminnan yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2003 oli noin 150 miljoonaa Ruotsin kruunua.

Chemicals-liiketoimintaryhmä vahvistaa asemaansa ostamalla norjalaisen Pemcon muovi- ja kemikaaliliiketoiminnat Latviassa, Liettuassa, Ukrainassa ja Valko-Venäjällä. Lisäksi enemmistö Ruotsissa toimivan Pemco Specialities AB:n osakekannasta siirtyy Aspökemille. Siirtyvän liiketoiminnan kokonaisliikevaihto oli vuonna 2004 noin 8 miljoonaa euroa.

#### OSINKOEHDOTUS

Hallitus ehdottaa 31.3.2005 koollekutsuttavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 31.12.2004 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan perusosinkoa 1,00 euroa ja lisäosinkoa 0,19 euroa eli yhteensä 1,19 euroa osakkeelta 8 471 721 osakkeelle.

## NÄKYMÄT VUODELLE 2005

Vaikka monet seikat viittavat siihen, että globaali suhdannehuippu on jo ohitettu, Itämeren alueen maiden ja erityisesti Suomen asema näyttää vahvalta. Suomea suosii Euroopan alhainen korkotaso, joka pitää kulutuksen ja investoinnit kasvussa.

Koko Aspo-konsernin liikevaihdon odotetaan edelleen kasvavan 10-20 %, kuten keskimäärin viiden viime vuoden aikana. Vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan saavuttavan edellisvuotisen tason.

## Aspo Chemicals

Kemikaalimarkkinoiden ennakoitaan kasvavan muutamalla prosenttiyksiköllä Itämeren alueen maiden kansantalouden keskimääräisen kasvun mukaisesti. Chemicals-liiketoimintaryhmän liikevaihdon kasvun odotetaan ylittävän yleisen markkinakasvun. Kannattavuuskehitykseen ei ennakoita suuria muutoksia, joten liikevoitto yltäne viimevuotiselle tasolle.

## Aspo Shipping

Shipping-liiketoimintaryhmän markkinatilanteen arvioidaan jatkuvan vahvana. Jos leuto talvi jatkuu, energiahiiilen kysynnän ennakoitaan laskevan viimevuotisesta, mutta korvaavaa kuljetuskysyntää on arvioiden mukaan riittävästi. Kuljetuskapasiteetti säilynee nykyisellään, sillä rakenteilla oleva tonnisto saadaan liikenteeseen vasta vuoden 2006 alussa. Ilman dollarin merkittävää vahvistumista ryhmän liikevaihdon ennakoitaan säilyvän viimevuotisella tasolla. Kannattavuuden arvioidaan jatkuvan hyvänä ja vertailukelpoisen liikevoiton odotetaan pysyvän viimevuotisella tasolla.

## Aspo Systems

Systems-liiketoimintaryhmän liikevaihdon odotetaan kasvavan selvästi. Pääosin kasvu johtuu vuoden 2005 alussa tehdystä yrityskaupasta, jolla ostettiin kunnossapitotoimintaa Ruotsista ja Norjasta. Myös orgaanisen kasvun arvioidaan jatkuvan. Ostetun liiketoiminnan integroinnin odotetaan johtavan kertaluonteisiin kuluihin, mutta tämänhetkisen arvion mukaan ne alittavat saavutettavat säästöt. Liiketoimintaryhmän koko vuoden tuloksen odotetaan päätyvän voitolliseksi.

Helsingissä 9. helmikuuta 2005

ASPO Oyj

Hallitus

## ASPO-KONSERNIN TULOSLASKELMA

7(9)

	2004 Me	2003 Me	Muutos Me	Muutos %
LIIKEVAIHTO	184,5	145,2	39,3	27,1
Liiketoiminnan muut tuotot	1,8	6,7	-4,9	-73,1
Poistot ja arvonalentumiset	8,8	7,7	1,1	14,3
LIIKEVOITTO	20,9	13,6	7,3	53,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,7	-1,0	-0,7	-70,0
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA	19,2	12,5	6,7	53,6
Satunnaiset erät	-1,1	-7,7	6,6	85,7
VOITTO ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖOSUUTTA	18,1	4,8	13,3	277,1
KATSAUSKAUDEN VOITTO	13,9	1,1	12,8	1163,6

## ASPO-KONSERNIN TASE

	2004 Me	2003 Me	Muutos Me	Muutos %
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	0,4	0,4		
Konserniliikearvo	2,7	3,3	-0,6	-18,2
Aineelliset hyödykkeet	59,6	71,8	-12,2	-17,0
Sijoitukset	1,2	1,2		
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus	13,9	12,0	1,9	15,8
Pitkäaikaiset saamiset	0,9	0,3	0,6	200,0
Lyhytaikaiset saamiset	24,8	19,5	5,3	27,2
Rahoitusarvopaperit	7,5	13,5	-6,0	-44,4
Rahat ja pankkisaamiset	4,7	4,1	0,6	14,6
VASTAAVAA YHTEENSÄ	115,7	126,1	-10,4	-8,2
Oma pääoma				
Osakepääoma	17,1	17,1		
Muu oma pääoma	39,7	38,9	0,8	2,1
Pääomalaina	19,2		19,2	
Vähemmistöosuus	0,1	0,2	-0,1	-50,0
Pakolliset varaukset	0,6	0,4	0,2	50,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	14,3	35,0	-20,7	-59,1
Lyhytaikainen vieras pääoma	24,7	34,5	-9,8	-28,4
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	115,7	126,1	-10,4	-8,2

## ASPO-KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	2004 Me	2003 Me
LIIKETOIMINTA		
Liikevoitto	20,9	13,6
Oikaisut liikevoittoon	9,2	2,9
Käyttöpääoman muutos	-5,2	-1,8
Maksetut korot	-1,5	-1,5
Saadut korot	0,6	0,4
Saadut osingot	0,1	
Maksetut verot	-8,3	-3,7
Maksetut jälkiverot	-8,8	
Liiketoiminnan rahavirta	7,0	9,9



INVESTOINNIT		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,6	-23,9
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	4,3	11,4
Luovutustulot muista sijoituksista	0,7	1,2
Myydyt tytäryhtiöt	0,4	3,9
Ostetut osakkuusyhtiöt		-0,7
Investointien rahavirta	4,8	-8,1
RAHOITUS		
Omien osakkeiden hankinta	-1,0	
Pitkäaikaisten saamisten muutos	0,4	
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2,6	-1,8
Pitkäaikaisten lainojen nostot	19,2	19,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-21,2	-7,6
Maksetut osingot	-12,0	-8,4
Rahoituksen rahavirta	-17,2	1,2
Rahavarojen muutos	-5,4	3,0
Rahavarat vuoden alussa	17,6	14,6
Rahavarat kauden lopussa	12,2	17,6

## TALOUDELLISIA TUNNUSLUKUJA

Tulos/osake, e	1,77	1,01
Oma pääoma/osake, e	6,70	6,55
Omavaraisuusaste, %	49,3	44,8
Gearing	23,5	22,2
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	24,9	16,5
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	26,7	14,5
Bruttoinvestoinnit, Me	0,6	24,6

## ASPO-KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

	2004	2003
	Me	Me
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset	6,7	13,6
Leasingvastuut	17,9	19,2
Johdannaispimukset	0,7	3,3

Kaikki luvut ovat tilintarkastamattomia.

## TIEDOTUSTILAISUUS

Lehdistö- ja analytikkotilaisuus järjestetään tänään keskiviikkona 9.2.2005 klo 14.00 Palace Gourmet -ravintolassa, Eteläranta 10, 00130 Helsinki.

## VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Aspo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 31.3.2005 klo 16.00 Hotel Palacen Konferenssisalissa, Eteläranta 10, 00130 Helsinki.

## TALOUDELLINEN RAPORTOINTI 2005

Aspon vuosikertomus ilmestyy viikolla 12 suomeksi, englanniksi ja ruotsiksi. Kertomus on luettavissa ja tilattavissa yhtiön verkkosivujen kautta osoitteessa [www.aspo.fi](http://www.aspo.fi).

Aspo Oyj julkaisee kolme osavuosisikatsausta vuonna 2005:

tammi-maaliskuulta torstaina 28.4.2005  
tammi-kesäkuulta keskiviikkona 24.8.2005  
tammi-syyskuulta torstaina 27.10.2005

Helsingissä 9. helmikuuta 2005

ASPO Oyj

Gustav Nyberg  
toimitusjohtaja

Dick Blomqvist  
talousjohtaja

Lisätiedot:

Gustav Nyberg, 09 - 7595 256, 040 503 6420  
gustav.nyberg@aspo.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.aspo.fi

Aspo-konserni keskittyy teollisuuden logistiikkapalveluihin. Se palvelee energia-alan ja prosessiteollisuuden yrityksiä liiketoiminta-alueilla, jotka edellyttävät vahvaa erityisasiantuntemusta ja logistista osaamista. Aspon liikevaihto vuonna 2004 oli 184,5 milj. euroa. Siitä noin 36 % muodostui Aspo Chemicalsin liikevaihdosta, noin 44 % Aspo Shippingin liikevaihdosta ja noin 20 % Aspo Systemsin liikevaihdosta.